SOLICITAÇÃO DE OPÇÃO POR NOVO REGULAMENTO DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA APLICADA (ESALQ/CENA)

À
Profa. Dra. Vânia Galindo Massabni
DD. Presidente da Comissão de Pós-Graduação Interunidades (ESALQ/CENA do PPG em Ecologia Aplicada.

[bookmark: Texto3][bookmark: _GoBack]     , aluno(a) regularmente matriculado(a) no Curso de , do PPG em Ecologia Aplicada, declaro, para os devidos fins, que opto pelo novo Regulamento do Programa, conforme RESOLUÇÃO CoPGr no 8216, de 26 de abril de 2022, aprovada Câmara de Normas e Recursos do Conselho de Pós-Graduação, em 13/04/2022.

Estou ciente de que, de acordo com o prazo estipulado pela Câmara de Normas e Recursos, o formulário de opção deverá ser encaminhado por e-mail ao Serviço de Pós-Graduação da ESALQ (pg.esalq@usp.br), com cópia para o endereço de e-mail institucional do(a) orientador(a), até o dia 12/04/2023, impreterivelmente.

[bookmark: Texto2][bookmark: Dropdown2]Piracicaba,    de  de 2022.

________________________
Assinatura do pós-graduando

Av. Pádua Dias, 11 • Caixa Postal 9 • 13418-900  Piracicaba, SP • pg.esalq@usp.br • www.esalq.usp.br/pg • Tel. 19/3429-4156/3429-4282